Drzava

Austrija
Njemacka
Hrvatska
Slovenija
Poljska
Ceska

Velika Britanija i Sj.Irska

Madarska
Rusija

Slovacka

Sjedinjene Americke

Drzave
Francuska

Svicarska
Australija
Belgija
Svedska
Italija
Kanada
Nizozemska
Srbija
NorvesSka
Ukrajina
Finska
Rumunjska
Danska
Luksemburg
Novi Zeland
Irska
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Broj

Carter
gostiju

Hrvatska brodica

Hrvatska jahta

Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
Carter Carter Carter
gostiju  gostiju gostiju

5.405 28.977 8.213 43.142
3.760 25.537 6.341 40.799
1.955 5.182 5.462 14.259
2.394 9.795 4.615 17.133
2.051 13.806 4.757 32.941
2.843 17.273 2.656 16.094
810 5.215 1.281 8.045
1.016 7.705 2.379 10.508
874 5.649 1.844 12.138
922 5.401 1.389 7.845
270 1.527 697 5.248
595 4.173 659 4.382
456 2.920 843 5.270
82 332 177 926
199 1.203 297 1.681
151 1.115 878 5.132
531 3.049 450 2.539
143 765 150 556
269 1.742 380 2.292
65 331 444 1.100

86 576 239 1471
157 1.066 351 2.225
107 788 278 1.847
145 1.083 251 1.450
80 536 114 655

68 434 249 1.655

13 107 55 251

72 492 133 708

Brod

Broj
nocenja
Carter
gostiju

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

633
1.703
987
189
48
574
2.908
18

1

10
1.354

628
356
1.101
759
146
26
549
77

20
221

67

122

220
70

4.116
11.557
5.951
880
876
3.960
18.479
62

6

70
9.097

4122
2.376
6.768
4.889
878
182
3.722
505
48
1.506

465

805
14
1.439
510

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

332
569
128
375
314
219
232
79
57
63
33

237
55
21
20
40
63
16
70
10

12

Strana brodica

Broj
nocenja
Carter
gostiju

1.802
4.022
377
1.463
2.135
1.455
1.641
362
405
370
213

1.883
482
109
158
299
306

91
416
23
56

37
84

26

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

339
807
445
362
701
258
261
162
249
112
135

141
37
64
15
47
49
73
13

104

21
29
16

28
23

Broj
nocenja
Carter
gostiju

1.973
5.573
1.388
1.425
4.616
1.406
1.629

802
1.887

643

907

820
201
432
150
280
216
544
104
226

28
126
179

63

27

42
196
151

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

148
226
173
116
106
20
31
9
47
62
55

19
19
5
26
30
16
0
18
17
2
27
0
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj
nocenja
Carter
gostiju

801
1.397
542
468
647
140
247
63
249
221
356

127
164
33
50
210
352

81
39

156

88
49

Broj ¢arter gostiju koji su dosli u razdoblju od 01.01.2019 do 31.05.2019 prema drzavljanstvu i plovhom objektu

Ukupno
dolazaka

15.070
13.406
9.150
8.051
7.977
6.570
5.523
3.663
3.072
2.558
2.544

2.279
1.766
1.450
1.316
1.292
1.135
931
827
660
560
556
482
420
346
332
317
303

Ukupno
nocenja

80.811
88.885
27.699
31.164
55.021
40.328
35.256
19.502
20.334
14.550
17.348

15.507
11.413
8.600
8.131
7.914
6.644
5.678
5.140
1.767
3.645
3.573
3.286
2.645
2.195
2.194
2.000
1.892
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Hrvatska brodica Hrvatska jahta Brod Strana brodica Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Drzava Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Ukupno Ukupno
dolazaka no¢enja dolazaka nocenja dolazaka nocenja dolazaka noé¢enja dolazaka nocéenja dolazaka nocenja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r éartt_a.r c':artg_r éartc_a_r c':artg_r c':artg_r c':artt_e.r éartg_r éartc_a_r éartgr
gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju

Juzno Africka Republika 11 84 62 428 145 955 8 98 12 84 3 12 241 1.661
Spanjolska 59 355 62 389 21 147 14 56 46 295 1 4 203 1.246
Bosna i Hercegovina 44 207 128 462 2 14 0 0 23 85 1 7 198 775
Brazil 34 231 92 616 11 79 3 21 3 21 0 1.208 143 2.176
Estonija 42 228 73 478 0 0 0 0 4 28 0 0 119 734
Cile 28 273 34 233 31 213 3 21 20 164 0 0 116 904
Bjelorusija 38 243 71 459 0 0 0 5 44 1 0 115 746
Litva 22 154 90 525 0 0 0 1 7 0 0 113 686
Argentina 19 119 42 260 12 82 8 42 26 190 0 0 107 693
Makedonija 17 58 79 372 0 0 0 0 0 0 0 0 96 430
Izrael 14 98 59 374 4 24 4 28 0 0 0 0 81 524
Kina 6 30 25 91 47 319 0 0 2 14 0 0 80 454
Kazahstan 3 17 51 352 0 0 1 7 0 0 0 55 376
Ameri¢ka Samoa 0 0 0 0 50 312 0 0 0 0 0 50 312
Latvija (Letonija) 8 59 26 179 0 0 0 0 0 9 30 43 268
Meksiko 4 21 32 190 2 14 0 0 0 0 38 225
Portugal 12 77 19 86 1 7 2 12 2 14 0 36 196
Ujedinj. Drz. Pacif. 0 0 7 49 27 144 0 0 0 0 0 34 193
Otoka

Bugarska 8 51 24 108 0 1 7 0 0 0 0 33 166
Turska 7 49 10 54 0 1 7 10 70 2 14 30 194
Japan 15 40 10 54 2 0 0 0 0 0 0 27 101
Indija 0 19 20 7 49 0 0 0 0 0 0 26 69
Crna Gora 7 15 75 0 0 0 1 0 2 8 25 90
Grcka 8 38 7 35 1 0 0 0 0 0 0 16 80
Kolumbija 5 35 8 56 3 28 0 0 0 0 0 0 16 119
Ujedinjeni Arapski 0 0 14 1 7 1 7 8 56 0 0 16 84
Emirati

Malezija 0 30 6 17 1 7 0 0 0 0 14 54
Filipini 1 29 6 42 0 0 0 0 0 0 12 74
Gruzija 7 49 5 35 0 0 0 0 0 0 0 0 12 84
Tajland 1 7 10 70 0 0 0 0 1 7 0 0 12 84
Urugvaj 0 0 63 1 7 0 0 0 0 0 0 10 70
Iran 1 7 58 0 0 0 0 0 0 0 0 65
Reunion 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 58
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Drzava

Singapur
Island
Cipar
Katar
LihtenStajn

Dominikanska
Republika

Isle of Man
Albanija

Malta
Pakistan
Tunis
Afganistan
Alandski Otoci
Angola
Ekvador
Gabon
Hongkong
Libanon
Malavi
Moldavija
Namibija
Svazi

Bahami
Dominika
Francuska Polinezija
Indonezija
Kambodza
Kosovo

Kuba
Uganda
Uzbekistan
Alzir
Bjelokosna Obala

Hrvatska brodica

Hrvatska jahta

Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r ¢a rter
gostiju  gostiju = gostiju gostiju

1 0 4 22
2 14 1 7
4 16 2 12
7 56 0

5 17 1

1 7 1 7
4 28 0

5 15 0

0 4 28
1 3 24
3 14 2 14
3 20 1 2
1 7 3 21
3 9 1

0 0 0

1 6 2 14
0 0 2 14
0 0 4 24
2 2 2 10
3 9 1

1 7 0 0
0 0 3 14
1 7 1 7
0 0 2 14
0 0 3 0
0 0 3 14
3 21 0 0
0 0 3 21
2 14 1 7
1 2 14
0 2 14
2 14 0

1 7 1

Brod

Broj
dolazaka
Carter
gostiju
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Strana brodica

Broj

dolazaka

Carter
gostiju
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta
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Ukupno
dolazaka
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Ukupno
nocenja
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14
12
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Drzava

Bolivija
Egipat
Francuska Gvajana
Honduras
Kostarika
Venezuela
Zimbabve
Angvila
Aruba
Azerbajdzan
Bermudi
Ceuta
Gvineja
Jemen
Jordan
Kirgistan
Madagaskar
Mali

Maroko
Montserrat
Nauru

Peru

Pitkern
Portoriko
Samoa

Srednjoafricka
Republika

Sveti Kristofor i Nevis
TadZikistan

Tajvan

Vijetnam

Ukupno

Hrvatska brodica

Hrvatska jahta

Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
Carter Carter Carter Carter
gostiju gostiju gostiju gostiju
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Strana brodica
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta
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Ukupno
dolazaka
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